1550nm高峰值功率脉冲光纤激光器(DTS,激光雷达)
产品描述:
筱晓光子开发的眼安全的高峰值功率脉冲光源。产品具有高的电-光转换效率，
小的非线性效应和ASE，宽的工作温度范围，本产品适合作为固态激光Lidar 的发射光
源。
产品特点:
高可靠性/高效率
高峰值功率

封装及尺寸:
单位(mm)
订购信息:
PL-Fiber-□□□□-XX-P△-C▽
□□□□: Average Power
05: 0.5w
*****
1: 1w
2: 2W
XX: Package Type
D1=120X90X20mm；D2=80X90X23mm；D3=90mm圆盘；D4=50X50X19mm
P△: Pulse Width
1: 1ns
10: 10ns
110-1-10ns
C▽: Pigtail and Connector
SA=SMF-28E+FC/APC
PP=PM1550+FC/PC